PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ 18.094.847 / 0001-48

Rua Pe. Magela Pereira, 02 – CEP: 36270-000
                 E-mail: educação@ressaquinha.mg.gov.brTelefax (32) 3341 - 1200

EDITAL N° 04/2021/SME

TRATA DA CLASSIFICAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS

Ressaquinha, 11 de fevereiro de 2021

A Secretaria Municipal de Educação (SME), representada pelo seu gestor, João Paulo
Silva Barbosa, nos termos da legislação vigente,  TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS.

1 - Educação Infantil:

1º Bianca Maria de Carvalho
2º Regiane Aline da Silva Alcântara
3º Maria Alice Pereira
4º Verônica Aparecida de Souza

2 - Ensino Fundamental:

1º Gláucia de Fátima Furtado
2º Mayrilaine Camila Furtado
3º Michel José de Alcântara
4º Andressa Oliveira de Paula
5º Nágime Cleonice Aparecida Mendes da Silva
6º Larissa Maria da Silva
7º Maria Antônia de Oliveira Silva

3 - Ensino Remoto: grupos virtuais de estudos coletivos e reforço escolar:

1º Lívia Dalloz Rosa Sabará
2º Deuciléia Vicentina Fernandes e Silva
3º Poliana das Graças Barbosa
4º Marinez Augusta Raimundo
5º Lorhany das Graças Silveira
6º Daniela Aparecida de Freitas
7º Jeferson Marlon Domingos de Souza
8º Fabíola Aparecida Rodrigues
9º Patrícia Leila Garcia
10º Aline Maria Silva Barbosa

mailto:educa%C3%A7%C3%A3o@ressaquinha.mg.gov.br

             PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ 18.094.847 / 0001-48

Rua Pe. Magela Pereira, 02 – CEP: 36270-000
                 E-mail: educação@ressaquinha.mg.gov.brTelefax (32) 3341 - 1200

4 - Secretaria Escolar:

1º Marluce Rafaela de Souza

João Paulo Silva Barbosa
Secretário Municipal de Educação

Aut. 702160 / Portaria nº2282 / 2017

mailto:educa%C3%A7%C3%A3o@ressaquinha.mg.gov.br